



PLATINUM SERVICE
CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO
TULC781111MJ9
2579343

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente					Folio Fiscal	
Cliente:	KURODA				A4FE5F05-CAA2-11ED-A12F-81E4C4B28AE5	
R.F.C. :	KUR710801793	C.P. :	80200	No. Ext.:SN		
Regimen:	601 General de Ley Personas Morales			No. Int.:		
Calle :	JUAN JOSE RIOS PTE					
Colonia :	JORGE ALMADA					
Ciudad :	CULIACAN	Municipio :	CULIACAN DE ROSALES			
Estado :	SINALOA	Pais :	MEXICO			
					Fecha y Hora	
					2023-03-24 18:19:02	
					No. Serie Certificado CSD	
					00001000000511284401	

Lugar Expedicion:	80010	Municipio :	CULIACAN	Estado :	SINALOA	Pais :	MEXICO
-------------------	-------	-------------	----------	----------	---------	--------	--------

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
1.000	40141700	MATERIAL DE HERRERIA	PIEZA	H87	715.0000	0.00	715.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:114.40					
14.000	39131601	TUBO CORRUGADO 1/2"	PIEZA	MTR	32.9400	0.00	461.16
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:73.79					
130.000	26121542	METROS DE CABLE # 14	PIEZA	MTR	18.4900	0.00	2,403.70
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:384.59					
5.000	39121726	CINCHOS	PIEZA	H87	11.0000	0.00	55.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:8.80					
2.000	31201502	CINTA AISLANTE	PIEZA	H87	38.5000	0.00	77.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:12.32					
1.000	39121409	CONECTOR ELECTRICO	PIEZA	H87	110.3600	0.00	110.36
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:17.66					
6.000	25172908	PLAFON TRASERO	PIEZA	H87	208.4500	0.00	1,250.70
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:200.11					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	2,200.0000	0.00	2,200.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:352.00					

Importe en Letra : Ocho mil cuatrocientos treinta y seis Pesos 59/100 M.N.	Descuento:	0.00
	SubTotal :	7,272.92
	IVA 16%	1,163.67
	IVA Ret. 0.00%	0.00
	ISR Ret. 0.00%	0.00
	Total :	8,436.59



Regimen Fiscal :
621 - Incorporación Fiscal
Uso Cfdi :
G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505600468
RfcProvCertif: EME000602QR9
Tipo de documento: Ingreso
Forma de Pago : 99 Por definir

Fecha y hora de certificación: 2023-03-24 19:24:03
Factura No.:4612

Sello Digital del CFDI:

f4GDzCy4cmtuw2Rf35K2OO8sGWDfZOQRsnJaRZ32g2ulKkZgER+u+6qZtWKWbwiH0clsoa2f4zsFpPN2rJbn7G+XINN3d6uscTCUreXlXuYp+w1uWye0cRvh11Gmz9Mk5DrF3NrD
vF0XqqZqZ2pWfAZyHeLCE1w/01CkYh0c9DFPJ8Ai9P1NeBPjyAZwjXdL3X3lRedTSFpYqkAiitO4IzMtn0acAiq0uGGDmscVBS5saNfx5oJjMSfdCzS8B/ueFQDCpSCX1hfenRRwgbom
3qhBWlo0GbN/RXkYuwBwEBJQEUIdb9y/JJUytp/VFRHr+5HzVtUCm1xAWR2MYsYpg==

Sello del SAT:

PhNNSBtHjDx3lB/gHWXnzuUaJ4Tgov+vcCyBdf7vbZlIFibMh39RR22Rn6m+trdNp8ogHZZnkASLfpVIWcOTdcnrcewfg7CcKv33B7ruufCSKNMnM6m/m+ULsqTzet8TjqnF0/RYhxUlwQ
zM9xQOGbxb32F0fo/5BRzkz0XaF7j5FAwyMdQ8XHOCzdBoLo2/Inm+xrto+NBHdR59BsPBrOFHvdCpvHPoqL3ISP9uJctSodvmg3ff7+0oHTHjTCNVw8BZwQd+D4SoODqLDJfwyicG
tPYQ1TPXneudC26BYBxuPldzD976g+7+9VvF1iir97kbyqWBGAAbzXTThEAog==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A4FE5F05-CAA2-11ED-A12F-81E4C4B28AE5|2023-03-24T19:24:03|f4GDzCy4cmtuw2Rf35K2OO8sGWDfZOQRsnJaRZ32g2ulKkZgER+u+6qZtWKWbwiH0clsoa2f4zsFpPN2
rJbn7G+XINN3d6uscTCUreXlXuYp+w1uWye0cRvh11Gmz9Mk5DrF3NrDvF0XqqZqZ2pWfAZyHeLCE1w/01CkYh0c9DFPJ8Ai9P1NeBPjyAZwjXdL3X3lRedTSFpYqkAiitO4IzMtn0a
cAiq0uGGDmscVBS5saNfx5oJjMSfdCzS8B/ueFQDCpSCX1hfenRRwgbom3qhBWlo0GbN/RXkYuwBwEBJQEUIdb9y/JJUytp/VFRHr+5HzVtUCm1xAWR2MYsYpg==|000010000005
05600468||

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades Efectos fiscales al pago
Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A TOYOTA HILUX, MODELO 2020, PLACA UJ-70-539, SERIE MR0EX8CB2L1408111, KM 84,526, #C-73.